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Fan Out 12xLC/UPC SM OS2

MPO Fan Out

1. PRODUKTBESKRIVELSE

Fan Out 12xLC OS2

SM 9/125 MPO/UPC(M) - LC/UPC
Lengde=0,15m

Kan leveres i andre lengder samt 24 fiber på prosjekt/forespørsel.

Lev. Varenummer:

Elnummer

Dimensjon:

Farge

Øvrige opplysninger Viktig og til enhver tid ha rene ferruler for optimal ytelse.

2. ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD

Rengjøring og rengjøringsmetoder for overflateprodukter

Ettersyn/kontroll

Vedlikeholdsinstruks og -intervall

3. DRIFTSTEKNISKE OPPLYSNINGER

Antatt teknisk levetid uten utskiftninger

Garanti og vilkår

Fuktbestandighet

Renholdsvennlighet

4. TEKNISK SERVICE

dGroup as
PB. 7, Råel
3113 Tønsberg, Norway

Produsent/Importør: Telefon : + 47 33 32 94 30
E-post: post@dgroup.no
www: www.dgroup.no

EFO blokknr.: 100606

Overflatebehandling Ikke relevant

0,15m

Flerfarget

Rensekasett, Klikk penn, rensekluter

Ved behov

Ved behov - rensing ved installasjon/omkobling

15 år

5 år

Er ømfintlig overfor fukt

God

Enhet: Stykk
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